
2020年 6月 5日 

 

 

 

大阪府「新型コロナウイルス助け合い基金」への寄付につきまして 

 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

                        役 員 ・ 従 業 員 一 同 

 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜わり、御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んで

お悔やみ申し上げますとともに、羅患された皆さまには心よりお見舞い申し上げます。 

また感染拡大防止に日々尽力いただいております医療従事者をはじめといたし

ます多くの方々に心から感謝申し上げます。 

 

株式会社マルエムは大阪府が募っております「新型コロナウイルス助け合い基

金」へ百万円の寄付を決定し、寄付いたしました。 

 

弊社は創業以来、医療分野にてご使用いただく商品を永らく供給させていただ

いており、創業及び所在地である、大阪府の「新型コロナウイルス助け合い基金」

の趣旨に賛同し、微力ながらも支援させていただきたく、寄付を実施いたしまし

た。 

 

従業員一同、新型コロナウイルス（COVID-19）の一日でも早い終息を心より

お祈り申し上げます。 

 

 

 

 


